presentó demanda ejecutiva en contra de CRISTIAN CAMILO MESA 

GIRALDO, WILMER LLANOS GÒMEZ y BLANCA NELLY GIRALDO, cual 

ingresó por reparto el 10 de diciembre de 2019 para el cobro de la obligación 

contenida, en el Pagaré 1199 suscrito el 11 de diciembre de 2018 por 

valor de OCHO MILLONES SEISCIENTOS TRES MIL QUINIENTOS 

CUARENTA Y OCHO PESOS ($8.603.548.00), para pagarse en treinta y 

cinco (35) cuotas mensuales a partir del 11 de enero de 2019. 

El acreedor OSCAR JAIROOROZCO MONTOYA endosó en propiedad 

pagaré  a la Sociedad SERVICIOS LOGISTICOS DE ANTIOQUIA S.A.S, el 

cual fue apartado con la demanda.